Команда ведущих профессионалов отрасли

ООО «ФОРЭНЕРГО-ЮИК»
Почтовый адрес: 457040, Челябинская обл., г. Южноуральск, ул. Заводская, д. 3, каб. 30.
Юридический адрес: 111398, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Перово, ул. Лазо, д. 9, стр.2, этаж
2, ком. 10
Тел. +7 (35134) 4-22-44
E-mail: uik@uik.ru; www.uik.ru
ИНН 7424032866, ОГРН 1147424002109

15.03.2023 № 1-15/03

На №  от

По месту требования

Уведомление

об изменении наименования юридического лица

Настоящим уведомляю Вас о том, что с 15.03.2023 г. произведено изменение наименования

общества с ограниченной ответственностью «Южноуральская изоляторная компания» на следующее:

Полное наименование
Общество с ограниченной ответственностью

«ФОРЭНЕРГО-ЮИК»

Краткое наименование
ООО «ФОРЭНЕРГО-ЮИК»

Юридический адрес
Россия, 111398, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Перово,

ул. Лазо, д. 9, стр.2, этаж 2, ком. 10

Почтовый адрес
Россия, 457040, Челябинская область, г.Южноуральск, ул.

Заводская, д. 3, каб. 30.

Телефон 8 (351 34) 4-22-44

Сайт, Е-mail uik@uik.ru

ИНН 7424032866

КПП 772001001

ОГРН 1147424002109

ОКПО 56379365

Банковские реквизиты:

БАНК Челябинский Филиал АО ЮниКредит Банка

БИК 047501982

Кор.счет 30101810200000000982

Расч.счет 40702810920160000144

В связи с изменением наименования организации изменены печать и бланк организации.

Остальные реквизиты, в том числе ОГРН, ИНН, место нахождения, банковские реквизиты остались без

изменений.

Организация продолжает нести все права и обязательства принятые на себя до смены

наименования и действовать под новым наименованием без необходимости изменения, расторжения,

переоформления заключенных договоров и (или) оформленных ранее правоустанавливающих

документов.

Директор         А.Л. Иванов

Нехорошкова Галина Валерьевна

+7 (35134) 4-22-44, доб. 1502

galina@uik.ru

mailto:uik@uik.ru